ProjectNaam
Cluster Hedwige-Prosperpolder (NL)

heraanleg ifv fietspaden en veiligheid - Neerhoevenlaan tot Grotenhof

Structureel onderhoud fietspad

Uitvoering - Scheldelaan

Uitvoering - Noorderlaan

Doorstromingsoptimalisatie corridor N12 Deurne - Malle
Middengeleider thv Amandina + toegankelijke bushalte
Beschikbaarheidsvergoeding - rente en onderhoud

Oosterweel Linkeroever

Oosterweel Scheldetunnel

Oosterweel Oosterweelknoop (cf. 1571/01)

Aanleg kruispunt tbv ontsluiting bedrijventerrein Veiling Zuid
Ombouw openbare verlichting NaLP naar LED in de Waaslandhaven
Fietsinfra

Fietsinfra

Aanleg fietsbrug + fietstunnel te Lier

Rupel - Herstellen jaagpad Nijverheidsstraat in Puurs (Rupel) R,0,
Beneden-Nete - Herstellen jaagpad Jaagpad R,0O, in Duffel (F17)
Beneden-Nete - Herstellen jaagpad Jaagpad L,O, in Duffel (F17)

ProjectGroepering

Cluster Hedwige-Prosperpolder (NL)

heraanleg ifv fietspaden en veiligheid - Neerhoevenlaan tot Grotenhof
Structureel onderhoud fietspad

Havenwegen: structureel onderhoud rijbaan en fietspaden
Havenwegen: structureel onderhoud rijbaan en fietspaden
Doorstromingsoptimalisatie corridor N12 Deurne - Malle
Middengeleider thv Amandina + toegankelijke bushalte
Beschikbaarheidsvergoeding Brabo 2

Oosterweel Linkeroever

Oosterweel Scheldetunnel

Oosterweel Oosterweelknoop

Aanleg kruispunt tbv ontsluiting bedrijventerrein Veiling Zuid
Onderhoud elektronische en elektromechanische uitrustingen in havengebieden
Fietsinfra

Fietsinfra

Aanleg fietsbrug + fietstunnel te Lier

Rupel - Herstellen jaagpad Nijverheidsstraat in Puurs (Rupel) R,0,
Beneden-Nete - Herstellen jaagpad Jaagpad R,0O, in Duffel (F17)
Beneden-Nete - Herstellen jaagpad Jaagpad L,0, in Duffel (F17)

GIP

Omschrijving

heraanleg ifv fietspaden en veiligheid - Neerhoevenlaan tot Grotenhof
Structureel onderhoud fietspad

Havenwegen: structureel onderhoud rijbaan en fietspaden - Scheldelaan
Havenwegen: structureel onderhoud rijbaan en fietspaden - Noorderlaan
Doorstromingsoptimalisatie corridor N12 Deurne - Malle
Middengeleider thv Amandina + toegankelijke bushalte
beschikbaarheidsvergoeding Brabo 2

Hoofdwerken Linkeroever

Hoofdwerken Scheldetunnel (exclusief Bouwdok Zeebrugge)
Hoofdwerken Oosterweelknoop (RO 3A)

Ombouw openbare verlichting NaLP naar LED in de Waaslandhaven

Park & Bike (PROEJECT GESTOPT)
div. fietsingrepen veiligheid & comfort (fietscorridor)
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Entiteit_Code
DVW
AWV
AWV
AWV
AWV
AWV
AWV
AWV
LANTIS
LANTIS
LANTIS
AWV
DMOW
LANTIS
LANTIS
AWV
DVW
DVW
DVW

ProjectType_Name
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Onteigening
Studie
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering

Gemeente
Antwerpen
Mortsel
Wommelgem
Antwerpen
Antwerpen
Malle
Wuustwezel
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Sint-Katelijne-Waver
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Lier

Puurs

Duffel

Duffel

Provincie_Name
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen

FietPerc

5%
85%
100%
5%
9%
10%
20%
3%
2%
8%
1%
58%
1%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

Fietsbudget

€

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

1.819.827,84
2.164.456,46
787.000,00
86.900,00
134.640,00
53.100,00
181.800,00
175.920,00
646.420,00
66.400,00
17.150,00
894.360,00
1.957,55
312.639,00
1.046.000,00
4.128.626,00
715.580,38
544.334,31
204.157,35



ProjectNaam

11002/25 schriek antwerpen

11002/26 argentinielaan antwerpen
11004/05 alexander frankstraat boechout
12007/04 L54 fase 2 Bornem

12007/04 L54 fase 2 Bornem

12014/06 bredestraat heist op den berg
12014/07 schoolstraat heist op den berg
12026/03 herenthoutsesteenweg nijlen
12035/04 lange zandstraat sint-katelijne-waver
13003/02 Meerhoutsebaan Balen
13008/05 F105 deel 5 Geel

13008/06 F105 deel 6 Geel

13008/07 F105 deel 7 Geel

13008/08 F105 deel 8 Geel

13011/06 aveve herentals

13011/08 sint jobsstraat herentals
13049/01 verlichting westerlo

13049/01 verlichting westerlo

13077/07 hellenkens herentals

Omschrijving

bredestraat heist op den berg
schoolstraat heist op den berg
sint jobsstraat herentals

L54 fase 2

L54 fase 2
herenthoutsesteenweg nijlen
verlichting westerlo

lange zandstraat sint-katelijne-waver

hellenkens herentals
Meerhoutsebaan Balen

F105 deel 5 Geel

F105 deel 6 Geel

F105 deel 7 Geel

F105 deel 8 Geel

schriek antwerpen

aveve herentals

alexander frankstraat boechout
alexander frankstraat boechout
argentinielaan antwerpen

ProjectType_Name

Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering
Uitvoering

Fietsfonds

Locatie_Name
Antwerpen
Antwerpen
Boechout
Bornem

Bornem
Heist-op-den-Berg
Heist-op-den-Berg
Nijlen
Sint-Katelijne-Waver
Balen

Geel

Geel

Geel

Geel

Herentals
Herentals
Westerlo
Westerlo
Herentals
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Provincie_Name SubsidieSchijf
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen

P N R R RRPRRRRRBRNRNRNRNRR

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

€

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

FietPerc Fietsbudget

129.298,56
58.591,84
152.601,56
78.584,95
78.584,95
226.188,64
97.372,77
473.633,52
142.168,83
187.323,27
91.845,01
181.887,40
209.163,99
211.445,46
141.692,89
227.234,37
20.984,86
20.984,86
113.785,46



